Об итогах научно-практической  конференции
 «Первые шаги в науку»
На основании протокола жюри от 21.03.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами следующих учащихся:

	ФИО учащегося
	Научный руководитель
	Школа
	Место

	В номинации «Открытия, которые потрясли мир»

	Темежников Антон

	Заостровцева Т.Н.
	МБОУ "Устьянская СОШ"
	1 место

	Юрьева Екатерина

	Заостровцева С.А.
	МБОУ "Устьянская СОШ"
	2 место

	Петухова Елизавета

	Игнатова Н.Н.
	МБОУ " ОСОШ № 1"
	3 место

	В номинации «Научные исследования в области математики и физики»

	Вересов Евгений

	Шабанова О.Н.
	МБОУ "Березницкая СОШ"
	1 место

	Тарбаева Алена

	Заостровцева Т.Н.
	МБОУ "Устьянская СОШ"
	2 место

	Кулакова Дарья

	Заостровцева Т.Н.
	МБОУ "Устьянская СОШ"
	3 место

2. Вручить сертификаты участника следующим учащимся:

	ФИО учащегося
	Научный руководитель
	Школа

	В номинации «Открытия, которые потрясли мир»

	Попов Илья
	Жигалова Н.А.
	МБОУ "Синицкая СОШ"

	Синицкая Ольга
	Антонец Н.Г.
	МБОУ "Киземская СОШ"

	Акулова Алена
	Михайловская Н.В.
	МБОУ "Ульяновская СОШ"

	В номинации «Научные исследования в области математики и физики»

	Белая Алена
	Шумилов Н.Н.
	МБОУ "Березницкая СОШ"

3. Приказ об итогах  конференции разместить на сайте  МБОУ «Устьянская СОШ» /www.ustschool.ucoz.ru /
  Директор школы                                                                        В.В.Рыжков

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Устьянская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

21.03.2015               №  118 у

   с.Шангалы Архангельской  области